
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  420/2007.
 

EMENTA: Declara aptos para colarem  grau os concluintes
do  Curso  de   Zootecnia  desta  Universidade,
correspondente ao 1º semestre letivo de 2007.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no
Parágrafo  6º  do  Art.  15  do  Estatuto  da  Universidade  e  considerando  os  termos  da  Decisão  Nº
121/2007 da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua IV Reunião Extraordinária,
realizada no dia  12 de novembro  de 2007, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.009851/2007,  

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Declarar,  em  sua  área  de  competência,  aptos  a
colarem grau os concluintes do Curso de  Zootecnia desta Universidade, correspondente ao 1º semestre
letivo de 2007,  conforme consta do Processo acima mencionado.

1. ADENEIDE CANDIDO GALDINO
2. ARTHUR RICARDO CORDEIRO QUEIROZ
3. AUGUSTO RIBEIRO SOARES
4. BRUNO CRISTIANO MONTEIRO MELO
5. BRUNO  VIANA MELO
6. CAROLINA CÂMARA LIRA
7. COATE  MÁRCIO RAMOS DE OLIVEIRA
8. ELISA TOSCANO LYRA DE  SOUZA
9. FELIPE MARTINS SARAIVA
10. GENIVALDO DE GOUVEIA MARQUES DA FONSECA NETO
11. ISAAC NEWTON VALGUEIRO DE CARVALHO
12. LEILA DE  PAULA
13. LUIZ AUGUSTO ALVES DA SILVA
14. MANUELA MENEZES LINS
15. MARILENE MARIA DOS SANTOS

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 420/2007 DO CEPE).

16. MISLENE RICARTE DE LIMA
17. PAULO HENRIQUE COSME FERREIRA
18. PEDRO  JOSÉ LEITE MACIEL
19. PEGGY ALACOCK RRODRIGUES
20. PRISCILA APARECIDA MARIZ SILVA
21. ROBSON DANIEL DE SOUSA FILHO
22. RODRIGO BARBOSA DE ANDRADE
23. ROGÉRIO PIMENTEL DE ALMEIDA
24. ROSÁLIA DE  BARROS NASCIMENTO
25. SHARLENY BRAZ LOBATO BEZERRA
26. SYLVIA CARDOSO DE CARVALHO
27. THAYSA RODRIGUES TORRES
28. THIAGO SOUZA ANGELIM
29. VALQUIRIA FLORENCIO DE BRITO
30. WAGNER ROBERT CABRAL DE SOUSA
31. WALDIRENE BEZERRA BARCOS MORRIL.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  19  de novembro  de 2007.

PROF. VALMAR CORRÊA DE ANDRADE
= PRESIDENTE = 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.


